
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.  zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713818E-7C1B-4AEB-917F-5AAF2CFC6387. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 581 497,97 0,00 581 497,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 581 497,97 0,00 581 497,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -3 000,00 147 000,00 

750   Administracja publiczna 3 018 890,87 0,00 3 018 890,87 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 200,00 0,00 179 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  171 600,00 -600,00 171 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 824,00 0,00 194 824,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 200,00 3 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 200,00 6 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 751 591,22 0,00 5 751 591,22 
 80101  Szkoły podstawowe 4 034 663,22 0,00 4 034 663,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 420,22 37 000,00 225 420,22 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -22 000,00 28 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 20,00 2 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -20,00 1 980,00 

Razem: 26 520 981,20 0,00 26 520 981,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713818E-7C1B-4AEB-917F-5AAF2CFC6387. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

